АДМИНИСТРАЦИЯ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04. 2024 года № 21

Об отмене постановления Администрации Русановского сельсовета от 18.03.2019 № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» по протесту прокурора

        В соответствии с Протестом прокуратуры  Черемисиновского  района № 21-2024 от 01.04.2024 года на Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» Администрация Русановского сельсовета постановляет:
 1.Удовлетворить протест прокуратуры от 01.04.2024 года на Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»
 2.Постановление Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района от 18.03.2019 № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» -отменить как незаконное
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русановского сельсовета 				    Ю.А.Дмитриев